[bookmark: _GoBack]様式第１号（第４条関係）
令和　　年　　月　　日
　上山市長　山本　幸靖　様

主たる事務所　　〒
の所在地
法人の名称
代表者の
役職名・氏名
（注）押印不要

令和７年度上山市高齢者施設等物価高騰対策支援金交付申請書

　令和７年度上山市高齢者施設等物価高騰対策支援金交付要綱に基づく支援金を下記
のとおり交付されるよう、同交付要綱第４条の規定により関係書類を添付して申請します。

記
１　申請内容
(1) 交付要綱別表の「区分１」に該当する対象施設等に係るもの
　　　別紙１に記載した対象施設等の数　　　　　支援金（別紙１の合計欄の数字）　　　　　　  円
(2) 交付要綱別表の「区分２」に該当する対象施設等に係るもの
　　　別紙２に記載した対象施設等の数　　　　　支援金（対象施設等の数×120,000円） 　　　      円
(3) 交付要綱別表の「区分３」に該当する対象施設等に係るもの
　　  別紙３に記載した対象施設等の数          支援金（対象施設等の数×90,000円）                円
(4) 支援金申請額（(1)＋(2)＋(3)）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  円

（注１）対象施設等の数は、別紙１から別紙３までに記載した対象施設等の数（№）と一致させてください。
（注２）(1)の支援金の額は、別紙１の支援金の合計欄の金額と一致させてください。

２　振込先口座（申請者名義のものに限る。）
	金融機関名

	口座種別
	□普通　□当座　□その他

	店　　　名

	口座番号

	カタカナ名義

（注１）「カタカナ名義」は、通帳に表記されているもの（例：フク）ヤマガタカイ）を御記入ください。
（注２）　通帳の口座番号及び名義のわかる部分（表紙及び表紙裏面）の写しを添付してください。

３　連絡先
	所属部署

	担 当 者
	職　名

	氏　名

	電話番号

	電子メールアドレス